EDSP10SGRNSTR04 Details PDF
ග න
Agastat Relays / TE Connectivity EDSP10SGRNSTR04 Agastat Relays / TE Connectivity සපය නා Agastat Relays / TE Connectivity ෙබ හ නා
EDSP10SGRNSTR04
Holsworthy Resistors / TE Connectivity
EDSP10SGRNSTR04
OEG Relays / TE Connectivity EDSP10SGRNSTR04 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
EDSP10SGRNSTR04
Q-Cee's / TE Connectivity EDSP10SGRNSTR04
TE Connectivity's Axicom Relays EDSP10SGRNSTR04 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
EDSP10SGRNSTR04
TE Connectivity's CGS Resistors EDSP10SGRNSTR04
EDSP10SGRNSTR04
EDSP10SGRNSTR04
TE Connectivity's Kilovac Relays EDSP10SGRNSTR04
Agastat Relays / TE Connectivity
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය EDSP10SGRNSTR04
පාදක Agastat Relays / TE Connectivity
තර PIANO 10P G SHORT SEAL T&R PD ON
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 24771 pcs
ද ත පත
ෙස ද න Yes
VOLTAGE RATING 24VDC
මා ෙ  ලාසය Gull Wing
මාලාව EDSP
0.100" (2.54mm), Full
ඇ රැ  ම Cut Tape (CT)
ෙවන  න 450-2610-1
ෙමෙහ  උ ණ වය -20°C ~ 85°C
තන රැ ගණන 10
ථාපන ව ගය Surface Mount, Right Angle
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
යා ක තය 2,000 Cycles
ග 0.996" (25.30mm)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
උස ඉහළ ම ඩලය 0.197" (5.00mm)
ෙ ෂාංග -
 තය 2,000 Cycles
තරා මක සටහන Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
ව ම  ව කරණය 25mA
ස බ ධක ර ය Copper Alloy
 අමත න Gold
ප පථය SPST
ෙ හ ර ය Polyamide (PA), Nylon
උ පාදක ව ගය Piano
යාකා  ම ටම Flush, Recessed
EDSP10SGRNSTR04
ෙකාට  අංකය: EDSP10SGRNSTR04
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Agastat Relays / TE Connectivity
පාදනය තරය PIANO 10P G SHORT SEAL T&R PD ON
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 24771 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EDSP10SGRNSTR04.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
EDSP10SGRNSTR04 ව ගෙ  තර
EDSP10SGRNSTR04.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
EDSTL130/04
පාදක :  On-Shore Technology, Inc.
තර:  TERM BLOCK HDR 4POS VERT 5MM
ගබඩාෙ  ඇත:  70760 pcs
RFQ
EDSP10SGRFNTU04
පාදක :  Agastat Relays / TE Connectivity
තර:  PIANO 10P G SHORT TUBE PD OFF
ගබඩාෙ  ඇත:  26826 pcs
RFQ
EDSTL130/03
පාදක :  On-Shore Technology, Inc.
තර:  TERM BLOCK HDR 3POS VERT 5MM
ගබඩාෙ  ඇත:  82574 pcs
RFQ
EDSP10SGRNNTR04
පාදක :  Agastat Relays / TE Connectivity
තර:  PIANO 10P G SHORT T&R PD ON
ගබඩාෙ  ඇත:  36936 pcs
RFQ
EDSP10SGRNNTU04
පාදක :  Agastat Relays / TE Connectivity
තර:  PIANO 10P G SHORT TUBE PD ON
ගබඩාෙ  ඇත:  32331 pcs
RFQ
EDSSC0LFS
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 100V
ගබඩාෙ  ඇත:  61052 pcs
RFQ
EDSP10SGRFSTU04
පාදක :  Agastat Relays / TE Connectivity
තර:  PIANO 10P G SHORT SEAL TUB PD OF
ගබඩාෙ  ඇත:  24741 pcs
RFQ
EDSP10SGRFSTR04
පාදක :  Agastat Relays / TE Connectivity
තර:  PIANO 10P G SHORT SEAL T&R PD OF
ගබඩාෙ  ඇත:  36864 pcs
RFQ
EDSP10SGRNSTU04 EDSP10SGRFNTR04
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
පාදක :  Agastat Relays / TE Connectivity
තර:  PIANO 10P G SHORT SEAL TUB PD ON
ගබඩාෙ  ඇත:  29475 pcs
RFQ
පාදක :  Agastat Relays / TE Connectivity
තර:  PIANO 10P G SHORT T&R PD OFF
ගබඩාෙ  ඇත:  29716 pcs
RFQ
EDSSC1LFS
පාදක :  C&K
තර:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 100V
ගබඩාෙ  ඇත:  55586 pcs
RFQ
EDSTL130/02
පාදක :  On-Shore Technology, Inc.
තර:  TERM BLOCK HDR 2POS VERT 5MM
ගබඩාෙ  ඇත:  101703 pcs
RFQ